

Årsredovisning för
Cumulus knowhow AB

559053-8954

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Lindquist
Styrelseledamot

2023-04-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cumulus knowhow AB, 559053-8954, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm erbjuder tekniska konsulttjänster inom data och telekom.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kr 2019 |
|-----------------------------------|---------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 764 211 | 1 835 026 | 2 839 820 | 1 210 783 |
| Resultat efter finansiella poster | 67 511 | 1 519 078 | 2 380 814 | 899 957 |
| Soliditet % | 86 | 77 | 69 | 64 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 033 488 | 897 574 |
| Utdelning | | -187 550 | |
| Balanseras i ny räkning | | 897 574 | -897 574 |
| Årets resultat | | | 136 483 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 743 512 | 136 483 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---------------------|-------------------------------------------|
| Balanserat resultat | 2 743 512 |
| Årets resultat | 136 483 |
| Summa | 2 879 995 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Utdelning | 195 250 |
| Balanseras i ny räkning | 2 684 745 |
| Summa | 2 879 995 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|----------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 764 211 | 1 835 026 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 764 211 | 1 835 026 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -178 079 | -167 133 |
| Personalkostnader | 2 | -403 345 | -328 449 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -2 420 |
| Summa rörelsekostnader | | -581 424 | -498 002 |
| Rörelseresultat | | 182 787 | 1 337 024 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | -37 709 | 182 054 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 063 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -78 508 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -122 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -115 276 | 182 054 |
| Resultat efter finansiella poster | | 67 511 | 1 519 078 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 149 192 | -384 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 149 192 | -384 000 |
| Resultat före skatt | | 216 703 | 1 135 078 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -80 220 | -237 505 |
| Årets resultat | | 136 483 | 897 573 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 3 223 451 | 3 392 562 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 3 223 451 | 3 392 562 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 223 451 | 3 392 562 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 268 553 | 418 502 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 95 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 268 553 | 513 502 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 363 071 | 1 745 722 |
| Summa kassa och bank | | 1 363 071 | 1 745 722 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 631 624 | 2 259 224 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 855 075 | 5 651 786 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 743 512 | 2 033 488 |
| Årets resultat | | 136 483 | 897 574 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 879 995 | 2 931 062 |
| Summa eget kapital | | 2 929 995 | 2 981 062 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 1 564 808 | 1 714 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 564 808 | 1 714 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 0 | 363 635 |
| Övriga skulder | | 349 772 | 576 139 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 500 | 16 950 |
| Summa kortfristiga skulder | | 360 272 | 956 724 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 855 075 | 5 651 786 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 392 562 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 0 | 2 306 877 |
| Försäljningar | -90 603 | 0 |
| Omklassificeringar m.m. | 0 | 1 085 685 |
| Utgående anskaffningsvärden | 3 301 959 | 3 392 562 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Årets nedskrivningar | -78 508 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | -78 508 | 0 |
| Redovisat värde | 3 223 451 | 3 392 562 |

Underskrifter

Älvsjö

Thomas Lindquist
Thomas Lindquist
Styrelseledamot

2023-03-29
Datum
